
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

sevt.cz
úterý 11. října 2022 0:27

Sevt.CZ objednávka č. 1465946
Obchodni-podminky.pdf; odstoupeni-od-smlouvy.docx; Reklamacni-rad.pdf

5"J
\1ll d 0 " 0 D " 0 ·

vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku. Objednávka byla přijata do systému. O termínu expedice budete
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno.

Objednávka č. 1465946
Objednáno: 11.10.2022 0:27:03
Způsob úhrady: Dobírka
Způsob dopravy: PPL
Poznámky:

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Položky objednávky
..

Zboží Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem

Plastelína jovi
- 15 X 350 g, 5 1 KČ 0,00 KČ 1299,00 KČ
barev
SEVT kód: 41803300

1



APU

"""É"

|||

ai

APLI Pěnovka
30 X 20 cm - 1 KČ 0,00 KČ 95,20 KČ
10 barev
SEVT kód: 40342700

APLI Pěnovka
21 X 29,7 cm -
třpytivá - sada 1 KČ 0,00 KČ 127,20 KČ
4 barev
SEVT kód: 40341700

APLI Pěnovka
21 X 29,7 cm -
třpytivá - sada 1 KČ 0,00 KČ 124,00 KČ
4 barev
SEVT kód: 40341500

APLI Pěnovka
60 X 40 cm - 1 1 KČ 0,00 KČ 31,20 KČ
list - růžová
SEVT kód: 40343000

APLI Pěnovka
60 X 40 cm - 1 1 KČ 0,00 KČ 31,20 KČ
list - oranžová
SEVT kód: 40343100

APLI Pěnovka
60 X 40 cm - 1 1 KČ 0,00 KČ 31,20 KČ
list - červená
SEVT kód: 40342900

APLI Pěnovka
60 X 40 cm - 1 1 KČ 0,00 KČ 31,20 KČ
list - žlutá
SEVT kód: 40343400

APLI Pěnovka
60 X 40 cm - 1 1 KČ 0,00 KČ 31,20 KČ
list - zelená
SEVT kód: 40343600

APLI Pěnovka
60 X 40 cm - 1 1 KČ 0,00 KČ 31,20 KČ
list - modrá
SEVT kód: 40343700

APLI Pěnovka
60 X 40 cm - 1
list - světle 1 KČ 0,00 KČ 31,20 KČ
modrá
SEVT kód: 40343800

2



APLI Pěnovka
60 X 40 cm - 1 1 KČ 0,00 KČ 31,20 KČ
list - šedá
Sevt kÓd: 40343900

APLI Pěnovka
60 X 40 cm - 1 1 KČ 0,00 KČ 31,20 KČ
list - hnědá
SEVT kód: 40344000

APLI Pěnovka
60 X 40 cm - 1 1 KČ 0,00 KČ 31,20 KČ
list - fialová
SEVT kód: 403'W100

APLI Pěnovka
60 X 40 cm - 1 1 KČ 0,00 KČ 31,20 KČ
list - tělová
SEVT kód: 40343200

1 KČ 0,00 KČ 209,00 KČ

Pěnovka 20 x
29 cm -
třpytivá - 10
barev
SEVT kód:
25041947950

Folia Pěnovka
20 X 29 cm -
pastelové
barvy
SEVT kód:
25041997290

1 KČ 0,00 KČ 139,00 KČ

Pěnovka 20 x
29 cm - barva 1 KČ 0,00 KČ 12,00 KČ
zelená světlá
SEVT kód: 41905900

Pěnovka 20 x
29 cm - barva 1 KČ 0,00 KČ 12,00 KČ
oranžová
SEVT kód: 41906000

Pěnovka 20 x
29 cm - barva 1 KČ 0,00 KČ 12,00 KČ
žlutá
SEVT kód: 41905600

Speciální
pěnová guma
na výrobu
květin A4 - 1 KČ 0,00 KČ 89,00 KČ
pastelové
barvy
SEVT kód:
25041899956

3



Speciální
pěnová guma
na výrobu
květin A4 -
modro-fialové
barvy
SEVT kód:
25041899957

Speciální
pěnová guma
na výrobu
květin A4 -
lososové barvy
SEVT kód:
25041899958

Speciální
pěnová guma
na výrobu
květin A4 - bílo
- zelené barvy
SEVT kód:
25041899961

Speciální
F

penova gu ma
na výrobu
květin A4 -
žluté barvy
SEVT kód:
25041899959

Stick it!
Magnetická
páska
samolepicí
1,27 cm X 3 m
SEVT kód: 41209200

Špejle apli -
přírodnÍ - 50 ks
SEVT kód: 40412600

1 KČ 0,00 KČ 89,00 KČ

1 KČ 0,00 KČ 89,00 KČ

1 KČ 0,00 KČ 89,00 KČ

1 KČ 0,00 KČ 89,00 KČ

5 KČ 0,00 KČ 495,00 KČ

1 KČ 0,00 KČ 71,20 KČ

Potravinářské
špejle 25 cm se
špičkou - 100
ks v balení
SEVT kód:
51441094100

Fixy
JOVIDECOR
metalic 24 ks -
barevné
SEVT kód:
25041951130

Koh-i-noor
Pastelky
Progresso
dlouhé - 12
barev
SEVT kód: 37109000

1 Kč 0,00 KČ 39,00 KČ

1 Kč 0,00 KČ 375,00 KČ

5 KČ 0,00 KČ 795,00 KČ

4



Koh-i-noor
Pastelky
Progresso 2 KČ 0,00 KČ 638,00 KČ
dlouhé - 24 ks
SEVT kód: 37111200

Centropen
Popisovačl 8586 White 10 KČ 0,00 KČ 329,00 KČ

permanent -
bílý
SEVT kÓd: 41409800

l
Centropen
Popisovač
2686 White
permanent -
bílý
SEVT kód:
50341454000

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Fine,
bílá
SEVT kód:
25052542603

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Extra
Fine, sada 6 ks,
Classic
SEVT kód:
25052542596

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Fine,
sada 6 ks,
Pastel
SEVT kód:
25052542602

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Extra
Fine, černá
SEVT kód:
25052542592

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Extra
Fine, sada 3 ks,
Celebrations
SEVT kód:
25052542598

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Fine,
hnědá
SEVT kód:
25052543230

10 KČ 0,00 KČ 319,00 KČ

5 KČ 0,00 KČ 345,00 KČ

1 KČ 0,00 KČ 319,00 KČ

1 KČ 0,00 KČ 319,00 KČ

_
=
;ä~

1 KČ 0,00 KČ 69,00 KČ

1 KČ 0,00 KČ 249,00 KČ

1 KČ 0,00 KČ 69,00 KČ

5



1 KČ 0,00 KČ 69,00 KČ

r'

1 KČ 0,00 KČ 69,00 KČ

·'2

'm
1 KČ 0,00 KČ 69,00 KČ

;

1 KČ 0,00 KČ 69,00 KČ
.m

.e
1 KČ 0,00 KČ 69,00 Kč

m 1 KČ 0,00 KČ 69,00 KČ

~.

^-

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Fine,
pastelová žlutá
SEVT kód:
25052543300

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Fine,
pastelová
oranžová
SEVT kód:
25052543310

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Fine,
zelená
SEVT kód:
25052543200

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Fine,
stříbrná
SEVT kód:
25052542606

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Fine,
světle modrá
SEVT kód:
25052543260

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Fine,
fialová
SEVT kód:
25052543240

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Fine,
metalická
zelená
SEVT kód:
25052543350

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Extra
Fine, zlatá
SEVT kód:
25052542594

Akrylový
popisovač Pilot
Pintor, Extra
Fine, růžová
SEVT kód:
25052543650

1 KČ 0,00 KČ 69,00 KČ

1 KČ 0,00 KČ 69,00 KČ

1 KČ 0,00 KČ 69,00 KČ

6



Akrylový
popisovač Pilot
Pintor,
Medium, sada 1 KČ 0,00 KČ 529,00 KČ
10 ks, studené
odstíny
SEVT kód:
25052542609

Plastelína JOVI
- PASTEL, 6 X V
50 g 1 Kc 0,00 KČ 119,00 KČ
SEVT kód:
25041951170

JOVI plastelína
18x5Og,
mu|tiku|turnÍ 1 KČ 0,00 KČ 299,00 KČ
SEVT kÓd:
25044321139

Plastelína jovi
- 10 X 150 g, 1 KČ 0,00 KČ 479,00 KČ
10 barev
SEVT kód: 41802900

Plastelína JOVI
350 g - Černá 5 KČ 0,00 KČ 395,00 KČ
SEVT kód: 41825600

Expediční poplatky (vC. DPH) (zaokrouhleno na koruny)

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny)

Jméno:
přijmenú
Adresa: Ostrčilova 19/2925, Ostrava
E-mail: svcoo.cz
Telefon:

40 KČ

10 812 KČ

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím.

Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout,

S pozdravem

Zákaznické oddělení SEVT
8:00 - 17:00 hod.
E-mail: @sevt.cz

Upozomění: Tento e-mailje generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj.

8


